第14回情報セキュリティEXPO[春]
出展のご案内

名称 第１４回 情報セキュリティEXPO[春]

URL http://www.ist-expo.jp/ja/Home_haru/

開催日時
2017年 5月10日（水）～ 12日（金）

10:00～18:00 ※12日（金）は17:00まで

展示内容

本ブースでは、Office365、G Suiteといったクラウドメールとも連携し、低価格で

大容量のメールアーカイブ・ソフトウェア「MailDepot（メールデポ）」と、

MailDepotアプライアンスサーバ の 実機展示 を行います。

同時に、実際に本番稼働している MailDepot製品 を使って「管理者画面デモ・検索

デモ」等、運用のイメージ・デモンストレーションをご覧いただく予定 もあります。

ソフトウェア・パッケージ、アプライアンス、サービスモデル、インテグレーションと

いった様々な形態でのご提供が可能です。

エンドユーザ様だけでなく、SIer様や販売代理店様の提案商材、メールサービス事業者様

のアーカイブエンジンとしてもご提案いたします。

会場

東京ビッグサイト 東展示棟 42-10

りんかい線 国際展示場駅より徒歩7分 ／ゆりかもめ 国際展示場正門駅より徒歩3分

詳細URL :http://www.bigsight.jp/access/transportation/

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、東京ビッグサイトにて5月10日(水)から開催する「情報セキュリティEXPO(IST)」において、

協業している株式会社ＳＲＡ様ブースへ 弊社アプライアンスサーバ製品 を 出展いたします。

本ブースでは、低価格で大容量のメールアーカイブ・ソフトウェア「MailDepot（メールデポ）」と、

弊社オリジナルの『MailDepotアプライアンスサーバモデル』の実機展示、メール環境におけるセキュリティ対策の

重要性をお伝えするとともに、弊社がご提案する MailDpeot の様々なご提供方法をご案内いたします。

ご多忙中のところ、誠に恐縮でございますが、是非この機会に弊社ブースにお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

ブース位置 : 東展示棟 42-10

東6ホール出入り口 東5ホール出入り口

SRA様
”MailDepotブース”

お問い合わせ

スワットブレインズ株式会社 / ソリューション営業部
〒604-0857 京都市中京区烏丸通二条上ル蒔絵屋町267
TEL：075-211-9480 ・ sales@swatbrains.co.jp

掲載された情報は2017年4月現在のものです。記述されている会社名、および製品名は、各社の登録商標または商標です。